quanto previsto dalla legislazione vigente in materia di gestione e previdenza del personale e di sicurezza. 

ART. 2 - DURATA DELL' APPALTO 

L'appalto verrà affidato per il periodo 01.01.2018/31.12.2020. 

ART. 3 – IMPORTO DELL‘APPALTO  

L‘ importo a base d'asta per l’affidamento è di € 49.830,00 (quarantanovemilaottocentotrenta) escluso 

IVA, per lo svolgimento del servizio di cui all'oggetto. Tale prezzo si intende comprensivo di tutte le 

prestazioni elencate al successivo art. 6. 

Il prezzo a base d’asta è stato rilevato considerando il costo medio orario del lavoro dei dipendenti da